
Dodatek č. 5 - Příloha č. 2

Předmět:

Správce stavby – koordinátor týmu 
správce stavby 7 6 42 1050 352 800,00

Konzultační inženýr – zástupce Správce 
stavby 

7 1 7 1050 58 800,00

Projektant (specializace 
vodohospodářské stavby) 0 0 0 900 0,00

Projektant (specializace stavebnictví) 0 0 0 900 0,00

Rozpočtář 3 1 3 900 21 600,00
Administrátor žádosti o dotaci 7 4 28 900 201 600,00
Ekonom 0 0 0 900 0,00

Specialista (projektant) na zpracování 
studie proveditelnosti v souvislostech 
projektů Díla RN a Díla DKB

0 0 0 900 0,00

Specialista (projektant) na zpracování 
studie klimatických dopadů v 
souvislostech Díla RN a Díla DKB

0 0 0 900 0,00

CELKEM 634 800,00

Počet měsíců v období 03 - 09/2023 7,00
Měsíční paušál (Kč bez DPH) 90 685,71

634 800,00
133 308,00
768 108,00

Původní paušální platby skončily k 02/23, ale služby tohoto charakteru byly i nadále poskytovány. Ukončení období nastalo k  
09/23, protože došlo k podání dvou žádostí dle pokynů Objednatele.

Celkem vč. DPH

Celkem (bez DPH)
DPH 21%

B) Fáze administrace žádosti o dotaci (období 03/2023 až 09/2023)

B) Fáze administrace žádosti o dotaci (období 03/2023 až 09/2023)

Cena KčSlužba – funkce Počet měsíců Počet dní v 
měsíci

Počet dní 
celkem

Hodinová 
sazba Kč


